QUAE A JOHANNES PAULO II DE SANCTO AUGUSTINO IN EPISTULA APOSTOLICA *AUGUSTINUM HIPPONENSEM* SCRIPTA SINT

(Argumentum)

Johannes Paulus II in Epistula Apostolica *Augustinum Hipponensem* saeculo XVI a conversione Sancti Augustini expleto pro hoc Ecclesiae reddito dono per eamque universo hominum generi, mirabili illa ex conversione gratiarum Deo actionem agit. Ex animo exoptat, ut magisterium Sancti Doctoris investigatum etiam subtilius longe late cognoscatur studiumque eius pastorale imitando ubique repetatur, quo tanti magistri ministrique doctrina inter homines vigere pergat et fides proficiat et cultus ipse humanus.

⁴⁴ *Augustinum Hipponensem*, VoxP z. 14, s. 45; por. A. Eckmann, *Symbol Apostolski w pismach świętego Augustyna*, Lublin 1999; tenże, *Święty Augustyn dla kultury Europy*, w: VII Kongres Teologów Polskich, t. 3: *Kościół w życiu prywatnym. Teologia polska i europejska wobec wyzwań*, Lublin 2005, 279-312.